BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 763872 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online.

U14 méannlich - GRUPPE 1
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14. SPIELTAG

KV Hockenheim -
KV Liedolsheim -
KV NeuluRheim -
SPIELFREI -

ABSCHLUSSTABELLE
KV Hockenheim

1. KV Kénigsbach

KV Liedolsheim

KV NeuluRheim
Ettlinger KV

KV Ubstadt-Weiher

KV Eppelheim 2
SPIELFREI

MANNSCHAFT DER WOCHE

1
2
3
4

Bastian SCHILLER LIE
Felix HARTLIEB LIE
Constantin BENZ KHO
Lennart RAUPP NLH

SP
12
12
12
12
12
12
12

PLATZ 1 - 25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i

P

O O~NOOA~WNEPE

NAME VEREIN
Achim KEILBACH NLH
Patrick WOLF KHO
Pascal-Leon STEINMANN  KOB
Felix HARTLIEB LIE
Constantin BENZ KHO
Lennart RAUPP NLH
Antonios ANTONOUDIS ETT
Aaron ROTH LIE
Marc WUST KHO
Jan Artur KELLER uBw
Sandro ZIEGER LIE
Denis GEBL UBWwW
Bastian SCHILLER LIE
Florian KRATZ KOB
Lars SCHUSSLER NLH
Jan-Lukas STOJAKOWITSCFNLH
Philipp KIESSLING EPH2
Patrik GRUN ETT
Louis KARLE LIE
Christian OCKERT ETT
Danny VOSANOVIC EPH2
Maximilian BACHMANN KOB
Oliver FRANZ EPH2
Jonas KELLER uBw
Noah WEINMANN KOB

SAISONREKORDE EINZEL

Heim
Auswarts

Ettlinger KV
KV Ubstadt-Weiher

KV Eppelheim 2

1. KV Kénigsbach

+ WP -
22 . 2
18 6
16 8
14 10
8 16
4 20
2 22
0 0
429 LP
404
404
404 Su.
nnen)

A H
450,0 360,0
426,8 393,2
418,5 402,7
416,0 431,0
410,5 384,8
404,8 410,4
403,0 430,5
402,0 373,2
395,6 378,7
391,7 398,0
389,2 385,8
384,8 384,3
382,0 389,0
379,6 382,8
371,2 383,6
367,2 372,0
366,3 287,5
366,0 406,3
365,5 377,0
349,0 372,4
348,3 288,3
348,0 327,7
345,0 3275
344,0 315,0
341,0 339,5

455  Jan Artur Keller, KV Ubstadt-Weiher
465 Antonios Antonoudis, Ettlinger KV

SAISON 2012/2013
23./24.03.13
1418 1341
1578 1425
1501 1194
_kk_ _xk_

LP DS-H DS-A DS-G
17827 1444 1527 1486
17563 1475 1453 1464
18361 1510 1550 1530
17702 1499 1451 1475
17335 1500 1390 1445
16944 1384 1440 1412
14108 1104 1247 1176

1641 LP

G A H AKT
396,0 4 6 361
4115 6 5
410,6 6 6
4235 6 6 404
397,7 6 6 404
407,9 4 5 404
416,8 6 6 375
381,4 2 5 389
386,4 5 6 383
394.,8 6 6 371
387,7 5 4
384.,6 6 4 397
385,1 5 4 429
381,4 5 6
377.4 5 5 384
369,3 5 4 352
326,9 4 4 369
386,2 6 6 361
3713 4 4 356
362,0 4 5 323
318,3 3 3
340,4 5 3
331,0 1 4
326,6 2 3 341
340,1 3 4

MANNSCHAFT

1600
1620

KV Liedolsheim
KV Hockenheim

Eppelheim, 24.03.2013



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

U14 mannlich - GRUPPE 1

SAISON 2012/2013

HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT

P NAME KV |[s v A F G |s v A F G s v A F ¢
1 Achim KEILBACH NLH| 6 262,2 97,8 12,5 3600 | 4 329,3 120,8 19,0 450,0 |10 289,0 107,0 15,1 396,0
2 Patrick WOLF KHO|5 2808 1124 104 39326 3005 1263 88 4268 |11 291,5 1200 9,5 4115
3 Pascal-Leon STEINMANM KOB| 6 280,8 121,8 8,2 4027 |6 2907 127,8 87 4185 |12 2858 1248 84 4106
4 Felix HARTLIEB LIE |6 3028 1282 6,3 4310|6 2925 1235 88 416,012 2977 1258 7.6 4235
5 Constantin BENZ KHO|6 2775 1073 12,0 384,8|6 2900 1205 9,8 4105 |12 283,8 1139 10,9 397,7
6 Lennart RAUPP NLH| 5 2892 1212 12,0 4104 |4 2855 1193 10,5 4048 |9 2876 1203 11,3 4079
7 Antonios ANTONOUDIS ETT|6 3055 1250 9,7 4305 |6 281,8 121,2 10,2 403,0 |12 2937 123,1 9,9 4168
8 Aaron ROTH LIE |5 2774 958 12,6 3732 |2 2830 1190 11,5 402,07 2790 1024 123 3814
9 Marc WUST KHO| 6 2743 1043 12,8 378,7|5 2920 103,6 11,2 3956 |11 282,4 1040 12,1 3864
10 Jan Artur KELLER UBW| 6 2785 1195 87 398,0|6 2827 109,0 122 3917 [12 2806 1143 104 394,38
11 Sandro ZIEGER LIE |4 2758 1100 10,3 3858 |5 281,8 1074 13,8 389,2|9 2791 1086 12,2 3877
12 Denis GEBL UBW| 4 2783 1060 14,3 3843 |6 2848 100,0 14,2 3848 (10 2822 1024 14,2 3846
13 Bastian SCHILLER LIE |4 2823 1068 13,8 3890 |5 2806 1014 150 382,0|9 281,3 103,8 144 3851
14 Florian KRATZ KOB| 6 2675 1153 11,3 382,8|5 2664 1132 10,4 3796 [11 2670 1144 10,9 3814
15 Lars SCHUSSLER NLH| 5 2762 1074 12,2 38365 2722 99,0 13,6 371,210 2742 103,2 12,9 3774
16 Jan-Lukas STOJAKOWIT NLH| 4 258,8 1133 10,3 37205 2636 1036 13,6 367,29 2614 107,9 12,1 369,3
17 Philipp KIESSLING EPH2| 4 2103 77,3 255 287,5|4 2708 955 135 3663 |8 2405 864 19,5 3269
18 Patrik GRUN ETT|6 291,2 1152 11,3 4063 |6 2678 982 155 366,0 |12 2795 106,7 13,4 3862
19 Louis KARLE LIE |4 270,8 1063 135 3770 |4 2680 975 153 3655|8 2694 101,9 14,4 3713
20 Christian OCKERT ETT|5 2740 984 150 37244 2543 948 170 3490|9 2652 968 159 3620
21 Danny VOSANOVIC EPH2| 3 2087 79,7 21,0 288,3|3 2637 847 197 3483 |6 2362 822 203 3183
22 Maximilian BACHMANN KOB| 3 250,7 77,0 20,7 3277 |5 2492 988 14,2 3480|8 2498 90,6 16,6 3404
23 Oliver FRANZ EPH2| 4 2388 88,8 17,0 3275|1 2670 780 190 3450 |5 2444 866 17,4 3310
24 Jonas KELLER UBW([3 2310 840 183 31502 2630 81,0 180 3440|5 2438 828 182 3266
25 Noah WEINMANN KOB| 4 2468 92,8 160 3395|3 2560 850 17,7 34107 2507 894 167 340,1
26 Simon HAAG UBW| 5 2682 1000 13,6 368,2|4 2468 883 183 3350|9 2587 948 157 3534
27 Manuel WOITA UBW|[3 2610 70,7 200 331,7|5 2512 798 224 3310|8 2549 764 21,5 3313
28 Elias BOTZ EPH2| 2 23655 99,0 14,5 3355|3 2373 91,7 170 3290|5 2370 946 16,0 3316
29 Pascal BITTER ETT|1 2410 87,0 200 32803 2447 823 200 3270|4 2438 835 200 3273
30 Robin Alexander BARTSC KOB| 2 272,0 1055 16,0 3775|2 2345 860 185 3205|4 2533 958 17,3 3490
31 Steven HAMMES EPH2| 4 2028 72,3 300 2750|5 2322 846 212 3168|9 2191 791 251 2982
32 Maximilian TASMALIS ~ KHO| 6 234,3 74,7 222 3090 |6 2363 803 21,3 3167 |12 2353 775 21,8 3128
33 Nick MOSSNER KOB| 3 2643 81,7 223 3460 |2 2320 795 225 31155 2514 80,8 224 3322
34 Nico MAIER LIE 1 206,0 980 17,0 30401 2060 98,0 17,0 304,0
35 Thomas CHATZIGIANNIS ETT | 4 213,0 73,0 28,0 2860 |2 2100 880 230 2980|6 2120 780 26,3 290,0
36 Dennis KUBLER EPH2| 1 2270 80,0 21,0 307,0|3 2150 683 20,7 2833|4 2180 71,3 208 2893
37 Jan HILBERT NLH| 2 2330 855 17,5 31855 1974 68,0 158 2654 |7 2076 73,0 16,3 280,6
38 Lukas AUER KHO[ 1 2120 520 31,0 26401 1960 640 30,0 2600|2 2040 580 305 2620
39 Nils SCHULTZE EPH2| 1 1820 68,0 31,0 250,03 1937 607 310 2543|4 1908 625 31,0 2533
40 Mike SCHMIDT ETT|1 2560 970 19,0 35301 1770 61,0 290 2380|2 2165 790 24,0 2955
41 Donatello PITACOLLO EPH2| 1 1760 580 380 2340|2 169,0 525 38,0 22153 171,3 54,3 380 2257
42 -SF-

43 -SF-

a4 -SF-

45 -SF-

46 UBW

a7 -SF-

48 UBW

49

50 ETT

51 -SF-

52 -SF-

53 KHO

54 NLH

55 ETT

56 ETT

57 ETT

58 ETT

59 ETT

60 ETT




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

23./24.03.13 N

U14 ménnlich - GRUPPE 1 14. Spieltag
KV Hockenheim Vv A F G D G F A \% Ettlinger KV
Lukas AUER 212 52 31 264 -97 361 14 103 258 Patrik GRUN
Constantin BENZ 284 120 11 404 375 7 113 262 Antonios ANTONOUDIS
Marc WUST 278 105 16 383 323 20 88 235 Christian OCKERT
Maximilian TASMALIS 275 92 18 367 282 29 50 232 Pascal BITTER
1049 369 76 1418 77 1341 70 354 987
KV Liedolsheim \% A F G D G F A \% KV Ubstadt-Weiher
Bastian SCHILLER 302 127 12 429 316 29 70 246 Manuel WOITA
Aaron ROTH 284 105 8 389 341 21 70 271 Jonas KELLER
Louis KARLE 259 97 16 356 -41 397 13 94 303 Denis GEBL
Felix HARTLIEB 299 105 12 404 371 13 92 279 Jan Artur KELLER
1144 434 48 1578 153 1425 76 326 1099
KV NeuluBheim \% A F G D G F A \% KV Eppelheim 2
Jan-Lukas STOJAKOWITSCH 262 90 15 352 298 21 78 220 Steven HAMMES
Lars SCHUSSLER 271 113 10 384 211 35 63 148 Donatello PITACOLLO
Lennart RAUPP 289 115 13 404 369 17 78 291 Philipp KIESSLING
Achim KEILBACH 259 102 10 361 316 19 85 231 Elias BOTZ
1081 420 48 1501 307 1194 92 304 890
SPIELFREI \% A F G D G F A \% 1. KV Kénigsbach
0
0
0
0
0
0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
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